DO VALOR: 

VALOR INICIAL 
DO CONTRATO 

INDÍCE 2023 
(IGP-M) 

INDÍCE 2024 
(IGP-M) 

INDÍCE 2025 
(IGP-M) 

IGP-M 
ANUAL + 

RETROATIVO 

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO 

R$ 550.000,00 - 3,46% 6,33%  0,92% 3,79% R$ 570.845,00 

Valor global estimado de R$ 570.845,00 (quinhentos e setenta mil, oitocentos e quarenta e cinco 
reais). 

Período de referência: 
▪ 2023 e 2024 – mês de novembro 
▪ 2025 – mês de outubro 

VII. DA VIGÊNCIA:  

O presente Termo Aditivo terá vigência de 03 de dezembro de 2025 à 03 de dezembro de 2026. 

VIII.  DAS DEMAIS CLÁUSULAS: 
Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do contrato